УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«24» декабря 2015                                                                              179

О составе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих  Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской области

            В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 №273-ФЗ, Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" и  приказом ФАС России от 29.09.2015 №893/15 "Об утверждении Порядка формирования и деятельности комиссии территориального органа Федеральной антимонопольной службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов"
 п р и к а з ы в а ю:
 1. Признать утратившим силу приказ Тамбовского УФАС России от 23.11.2010 №50-к «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих  Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской области».
2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих  Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской области (Приложение №1).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

              Руководитель                                                       Е.А. Гречишникова

Приложение №1 к приказу
Тамбовского УФАС России
от 24.12.2015 № 179
Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской области
  Председатель Комиссии

Мазаева С.В. – заместитель руководителя-начальник отдела антимонопольного контроля хозяйствующих субъектов
 Заместитель председателя

Григорович С.В. – начальник организационно-финансового отдела-главный бухгалтер
   Представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой

Елагина В.С. – доцент кафедры государственного и муниципального управления  Тамбовского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»
[bookmark: _GoBack]
Секретарь Комиссии

Плотников С.Ю. – ведущий специалист-эксперт организационно-финансового отдела